
 

令和 6 年 9 月吉日 

 

お取引様 各位 

 

大日本倉庫株式会社 

代表取締役 髙井 久弥 

 

 

分社化に関するお知らせ 

 

謹啓 暑さ厳しき折、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年 9 月 18 日をもって大日本倉庫株式会社のドーナツ事業部 ・スポーツ事業

部を分社化し、新しく株式会社 PASSIO をスタートさせることになりました。 

つきましては、より一層皆様のお役に立てる企業として発展するべく邁進する所存でござ

います。 

なお、会社の業務につきましては従来と変わりありませんので、何卒ご理解のうえ今後と

も格段のご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます。 

略儀ながら、書中をもちまして会社設立のご挨拶方々ご案内を申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

会社名    株式会社 PASSIO 

本社所在地  〒581-0085 

       大阪府八尾市安中町 4-8-18 

       TEL 072-991-2002 

              FAX 072-924-5049 

代表取締役  髙井 重樹 

以上 

 


